Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова

станицы Андрюки муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от _01.09.2022 г.                                                                                   № 73
ст-ца Андрюки

 Об организации профильного  обучения

в 2022-2023 учебном году

В  целях    реализации    работы  по  профильному  обучению,  в
соответствии  с  приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24 декабря 2020 г., приказываю:

1.  Организовать профильное  обучение   с 01.09.2022 г в 10-11 классах.

2.  Назначить ответственной за организацию профильного обучения
в  МБОУ СОШ №6 имени А.Н.Дудникова станицы Андрюки  заместителя

директора по УР Хрипко Т.С.

3.   Создать  необходимые  условия  для  повышения  квалификации
педагогических работников и обобщения педагогического опыта по вопросам

профильного обучения.

4.  Составить и утвердить план работы по профильному обучению

(приложение).
5.  Администрации  школы  осуществлять  координационную  работу  по

организации  профильного обучения.

6.  Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УР Хрипко Т.С.

Директор школы:                                                                  Л.П. Лихова

С приказом ознакомлены:                                                   Т.С.Хрипко

		2023-01-19T14:41:06+0300
	Лихова Людмила Петровна